Handschrift die Namen der Güter am Rande noch einmal mit rother 

Tinte ausgeschrieben; wo sich hier eine bedeutendere Abweichung 

von der Namensform im Texte vorfand, habe ich die Randlesart in 

viereckten Klammern beigefügt. 

Tradidit Thiderad ad scm Liudgerum pro fraterna memoria in 

Bikinghuson mansum unum soluentem VI. soL et mansionem. 

Auo et Grimbret tradiderunt1) predium unum in Thrire quod 

uenerabilis abbas Engilbertus ad specialem fratrum utilitatem dedit. 

5 VIII s. 

Tradidit Marcolfus V sol & filius eius VIII den. et Wireth III 

sol & duos denarios in Bucsele [Buksele.] 

Tradidit Iha ob memoriam fraternam mansum unum in Spel¬ 

thorpe. unde ueniunt V sicli. & duos sol tradidit in Sarnon. Addidit 

io et duo mancipia in Thrire. 

Tradidit Brünsten frater noster territorium unum in Watten- 

scethe. Tradidit Rüdger pro anima patris sui Richardi mansum in 

Bükhem [Bukheim] soluentem III s. 

Tradidit Werenburg & filii eius pro anima Hugerici patris eorum 

15 in Rinbeki & in Harpunni [Harpene] hereditatem suam. III sol. 

Tradidit Milo pro anima patris sui Hathageri mansum unum in 

Flandrasbeke [Flandarasbeke]. cuius debitum est omni anno XXX 

denarii. 

Tradidit Rüdsten pro patre uxoris sue Reinhardi mansum unum 

20 in Slikon. [Slicon] cuius debitum est omni anno III soi & VHII den. 

Alfric et Gerrik et Fretharic tradiderunt ad eundem confessorem 

Xpi XVI iornales. 

Tr. Andger pro anima coniugis sue hereditatem suam in Hamme. 

Tr. Dodig pro anima uxoris sue Düda in Flandrasbeke [Flan- 

25 darasbcke] hereditatem suam. 

Tr. Hardbratli pro se et sorore sua in Vrtinge [V(o)rdinge] 

dimidium mansum precium habentem XXX denariorum et mansionem. 

Hathuuuig tr. iuxta riuulum Nauigisa [Nauagis] terram cuius 

29 debitum unus solidus et dimidius. Addidit et duo mancipia. 

') Die Zusätze ad sanctum Liudgerum oder sancto Liudgero habe ich von 

mm an weggelassen. 
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Herrad et mater eius Helmburg tradiderunt pro anima Radboldi 

patris eorum in Rattingon [Ratinge] hereditatem suam. 

Thiadbalt tr. pro anima patris sui Werinbaldi hereditatem suam 

in Issanburion [Isanburen] et Makkinstokkon. [Makkinstokke] 

Tr. Radbold pro anima patris sui Frithebaldi et matris suse Regin- s 

burgse hereditatem suam in Alstedon. 

Heremannus tr. pro anima matris suse in Simundinkhuson 

XII den. 

Tr. Frithuric pro anima fratris sui Ripuuuini territorium unum 

in R(i)udenscethe cum mansis et mancipiis et cum omni utilitate. 10 

Tr. Gerbrat pro filio suo Hathubolt inArthuson [Ardhuson] X den. 

Tr. Erpo pro anima filise susem ansum unum in Fonscethe. 

Helmuuard et Wiking fratres tr. III sol. 

Tr. Andger pro anima fratris sui Thidgeri mansum unum in 

Rodberge cum omni utilitate. 15 

Tr. Yuedhard frater noster hereditatem suam in Katuuig. 

[fol. 14a ] Bernhard et mater eius tr. dimidium territorium in 

Aldenrotha. 

Tr. Wiking pro filio suo Werino in Diusburg Y solidos. 

Alfrik tr. pro anima patris sui Thathuberti in Bergarohuson 2u 

[Bergerehuson] hereditatem suam. 

Tr. Milo pro anima coniugis suse Merihildse in Rot ha heredi¬ 

tatem suam. 

Tr. Reginzica pro anima domini sui Eburuuini duo mancipia. 

Tr. Yuigburg et filius eius Banager pro anima sororis suse Seburgse 25 

hereditatem iuxta Heu in ne. 

Liefrik tr. in Buoksele mansum soluentem II solidos. 

Hugbold tr. pro se et duobus fratribus suis Folkero & Adthaluuardo 

hereditatem terrse cultse et incultse cum pratis et aquis in Holthuson 

cum totis edificiis. Addidit etiam duos iornales in Sunnasbroka 30 

soluentes II sot et YIIII denarios & Y mancipia. Testes huius tradi- 

tionis sunt. Heriuuardus. Meinhardus. Adbraht. — Tr. idem Hugbald 

pro anima sororis suse Reinuui in Weitmere hereditatem suam. 

Tr. Osulf pro anima fratris sui Abbonis hereditatem suam in 

Marthene. 35 

Tr. Arnoldus in uice cuiusdam Thiatlindse pro anima filii eius 

terram in Throtmni [Trotmenne]. de qua uno anno soluuntur Y1 

den. altero IIII. 

Tr. Eilhard et frater eius pro anima matris suse Bia hereditatem 

suam in Aldenthorpa. 40 
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Tr. Imma mansum in Ola soluentem IIII siclos. 

Tr. Rikdach in Astropon familiam soluentem siclum I. 

Tr. Bilis pro anima patris sui Allo terram in .... *) cuius 

precium XII den. 

5 Tr. Iring pro anima Haddonis mansum in Berghem [Bergheim] 

soluentem duos siclos. 

Tr. Thiadolf in Hoangi [Hoange] terram cuius debitum XVI 

denarii. 

Tr. Iring pro anima generis sui Wiking in Hu u er ui [Huuerue] 

io hereditatem suam soluentem IIII siclos et IIII den. 

Tr. Berdheiht pro anima domini sui mansum in.sol¬ 

uentem III siclos. 

Tr. Gerolf pro se et sua coniuge Wigburg dimidium mansum 

iuxta amnem Asna in Burk [Burg] soluentem III siclos et IIII 

15 mancipia. 

Tr. Wal pro anima fratris sui Ekbrandi mansum in Kissink- 

huson. 

Tr. Wigger et fratres sui pro anima patris eorum nostri quoque 

fratris Wiggeri mansum in Suanasbugila [Suanasbugilo] soluentem 

20 II solidos. 

Tr. Wigger filius Wiggeri puerum soluentem censum capitis sui. 

Tr. Hathauuig pro anima domini sui Godescalci predium suum in 

Seleheim cum omni utilitate. 

Tr. Brun pro anima coniugis sute Anna predium suum in Elurithi. 

25 Roduuerk et Ekbret tr. predium suum in Forkonbeke [For- 

kinbeke] pro anima patris eorum Suafhardi. 

[fol. 14*-] Tr. quidam libere conditionis homo predium suum in 

Paginthorpe [Painthorpe]. 

Tr. Welp pro anima Herradi in Herdincsele XX d. 

30 Tr. Bertoldus filius cuiusdam Bertoldi predium suum in Tilbeke. 

Tr. Asulf pro anima fratris sui Markuuardi in Winninghuson 

mansum unum soluentem tres siclos. 

Tr. Heremannus cum matre sua Bia pro anima patris sui 

Hathauuerk in Stroduuik [Struduuig] mansum unum soluentem III 

35 so! et II den. 

Tr. Boso pro anima coniugis suae Sebrun in Immilinkhem IIH 

37 mo sil. 

J) Leerer Raum. 
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Tr. Bipuuin pro anima patris sui Frithurici predium suum in 

Driuonek [-neik], 

Tr. Suef et Erp pro anima Helmuuardi in Malberke predium 

suum soluentem IIII amph. mellis et mansionem. 

Tr. Wigburg pro anima filii sui Radulfi in Hu(i)pelesuuik 5 

[Y(i)ppelesuuik] predium suum soluentem XII mo. bracii hordeacii et 

XII mo. siliginis. 

Tr Gersuid et filius eius Hugbald predium suum in Hühtlare 

[Hutlar e]. 

Tr. Ripo pro se et filiis suis predium suum in Gladebeke. 10 

Tr. Helmric ptir et frater noster predium suum in Gladebeke 

soluentem XXIIII mo. bracia bordei. 

Tr. Eingilitus terram secus Uuernon soluentem VIII den. 

Tr. Gerbolt pro matre sua Emmi predium suum in Hulloron 

[Hulleron]. 15 

Tr. Thiadsuint et filius eius pro anima patris Hugas in Boggi 

predium suum. 

Tr. Rodbraht pro anima matris suse Alburgse predium suum in 

Dorangon de quo uno anno ueniunt II pallia et alio I et II fasciole. 

Landrad et Erlibrat et Radbrat tr. pro anima matris eorum 20 

Wigburgse predium suum in Starkinrotba. 

Eizo fibus Hugerici tr. pro anima fratris sui predium suum in R (i) u n e. 

Tr. Thiadbalt pro remedio animae conjugis suse 0(v)d8e in Raedese 

predium suum cum quinque mancipiis. 

Tr. Hatbabrat pro anima matris sue mansum unum in Sitaron 25 

soluentem II soi et librarn lini. 

Tr. Cobbo in Heitbene mansum unum pro remedio animae 

patris sui Bitti soluentem omni anno III sol et duos den. 

Tr. Odmar in Witharplo mansum soluentem II palliola. 

Tr. Eila in Getunna [Getena] mansum unum. 30 

Tr. Wurmhere in Burstpethe [Bursp.] mansum soluentem II siel. 

Tr. Immo in Bekenhem [Bekeheim] territorium unum et V scaras. 

Tr. L(i)udburg predium suum in Forkonbeke pro anima sua. 

Tr. domnus L(i)udolfus abbas predium Wadikonis in Finkem et 

XHII mancipia. 35 

Tr. Hoger omnem hereditatem suam in Bredenoia pro anima 

fratris sui Amulrici et XV scaras in Rolinkhusaro marca et [fol. 15a ] 

unius plaustri introitum. 

Tr. Ekbrath pro anima filii sui Ekberti bominem soluentem VIH 

denarios. * 40 
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Tr. Lanfridus pro remedio animse suae et uxoris suae Golda 

integrum mansum in Rozzilinkhuson [Rüzzilinkhuson] soluentem Y 

siclos et VIII mo. bracii hordeacii et I mancipium. 

Tr. Iring pro sui memoria et Wendilmodae coniugis suae predium 

5 suum in.*) cuius debitum est unus siclus. una amphora 

mellis. XII mod hordeacii bracii. Xll mod silig. duo pascuales porci. 

si in siluis pastio sit. si non. duo gesnia. una mansio. hircinum 

corium. & kokitti. 

Tr. Radbolt et V(o)da predium suum in Walinkhornon pro 

o anima fratris sui Ripuuini soluentem duos porcos et VII mod hordeacii 

bracii et X modios siliginis. 

Sollicitus de uitae suae incerto nonnus Hogerus cum consensu 

germani sui Sigifridi ad eternam sui memoriam tr. predium suum in 

Bardenscethe. duos scilicet mansus. unum soluentem V siclos. alium 

15 IHI. siclos. istos decreuit fratribus nostris. 

Tr. Bouo pro anima matris sue Thiedrad mansum unum in 

Spurkon. soluentem XXIIII mo. hord et herescilling et seruicium 

et V mancipia. 

Tr. Landgerus pro anima patris sui Andgeri territorium unum in 

20 Forkinbeke. 

Tr. Iring pro anima Reinheri territorium unum in Holtuuic. 

Territorium unum in Fulramon tr. Brun pro anima nepotis 

sui Hildirici. 

Tr. Heriman pro remedio animae matris suae Osburgae predium 

25 suum in Lara [Lare]. 

Tr. Wikind pro anima uxoris suae Eila predium suum quod Tiabo 

habuit in Bukhornon soluentem X mo. silig. et septem mod' bracii 

hordeacii et herisciling. 

Tr. Thidmar et fratres eius pro anima fratris eorum Heriuuardi 

30 predium quod habebant in Hrodberga [Rodberga] soluentem bracium 

unum hordei et XXIIII modios auenae et seruicium annuatim. 

Tr. Wal pro redemptione animae suae II siclos. 

Tr. Dandi pro fratre nostro Hugi et pro ceteris amicis suis uiuis 

et defunctis predium suum in Hesingi [Heisinge] soluentem XIII 

35 den. pro seruitio. XII mod brac hord conferti. XXIIII mod auena? 

36 conferti. 

x) Leerer Raum. 

Thidhard et Radolf tr. pro anima matris surn Hogard predium 

eorum in Bekeheim soluentem XII mo. silig. et XII mo. hordei et 

kerescill. 

Tr. 0(v)da pro anima filii sui Radbaldi terram in Btarkenrotha. 

soluentem XXX den. s 

Tr. Antheri pro anima fratris sui Hogeri unius sicli debitum in 

Telgudh. et alterum in Wiltki. et tria mancipia. 

Tr. Folkmar pro anima soceri sui Ekberti in Bodonburion I soL 

Tr. Herimannus comes pro anima Wernheri uaselli sui [fol. 15l] 

predium suum quod habebat in Bordbeke. et uidua eiusdem Wernheri 10 

mansum unum in Blee soluentem XXX den. et terram ibidem 

unius sicli. 

Tr. Euerhardus pro anima coniugis suee Grundrade mansum unum 

in Ramasbeke [Ramasthorpe]. 

Tr. Rodrad pro anima Thancsuithe et filise eins Hildiburge mansum <5 

nnum in Ahttise soluentem III solidos. 

Tr. Imma pro anima filise suse Ode in Bukheim unam hofstad 

et in B(i)ukstede unam iiurct soluentes III denarios. 

Tr. Alfrik pro anima patris sui Godescalci predium suum in 

Wernon soluentem XYI moct sil. et totidem hordei et plenum 20 

herescill. 

Tr. Eilo pro anima matris sme mansum in Ideburion soluentem 

III sol. 

Tr. Thidrad pro anima filii sui Heristen terram in Slicon 

soluentem XXX den. 25 

Tr. Gerbertus pro anima filii Rabaldi mansum unum in Holta 

soluentem III solidos. 

Tr. Gerik predium suum in T(i)usscene pro eeterna retributione. 

Tr. Alfrik pro anima fratris sui in Hühtlare [Hutlare] mansum 

unum. 30 

Tr. Alfrik pro anima patris sui predium suum in Kissinkhuson. 

Tr. Folcmar et Werinmar pro anima Meginradi mansum unum 

in Lusberon. unde ueniunt X mod auene et duos siliginis. 

Tr. Thidericus pro anima Ekberti in Wursete mansum unum. 

Fratres Benzonis tr. in Heisingi m. soluentem IIII mo. sil. 35 

Tr. Euerhardus pro fratre suo Godefrido territorium IinSisilbeke 

soluentem XII mo. sil. et porcum unum. insuper in Spurkinh(i)uuelo 

[Spurkh(i)uuelo] duodecim modios siliginis. 

Tr. Hubizo pro anima coniugis suse Thrudlinda in D(i)umite 

XXX iornales. 40 

Tr. Folcmarus pro aniraa domini sui Thuringi in W i n x quatuor solidos. 

Tr. Wigboldus in Warnh(i)uuelo mansum soluentem XXIIII 

mo. hord". 

Tr. Franko in elemosinam patris sui hereditatem suam in Ymnon 

s soluentem quinque pallia. 

Tr. Aua pro animabus filiorum suorum Amulrici et Adalgeri duos 

mansos in Flanderesbeke [Flandaresbeke] quorum precium est 

IIII solidi. 

Tr. Werenboldus in Y(i)uete XX den. pro anima patris sui. 

io Tr. Godeko pro anima uxoris suse Helmburge mansum in Yin- 

kinbrinke soluentem YIIII mo. sil. 

Tr. Sigebertus pro anima Vokkonis mansum unum in Aldenrotha 

soluentem XXX denarios. 

Tr. Rütholfus in Raedese mansum unum soluentem X mo. sil. 

15 X hordei. et YIII auense. et Y mancipia. 

Tr. Tiamo in Balgbuson mansum I solu. VI mo. au. et X hord". 

Tr. Bezika in V(i)uete iornalem unum soluentem duos denarios. 

[fol. 16a] Tr. Elika in Vinchere mansum unum solu. XX mo. hord. 

Tr. Eilfrid pro anima matris suse Hathuuuige in Rodluga III sol. 

20 Tr. Godefrid pro anima patris sui Eingilfiti in Slicheim 

[Slikh.] m. soluentem XXX d. 

Tr. nobilis liomo Ydo in ingressu filiorum suorum Ethelgeri et 

Vdonis Y sol. in Keverlo. 

Tr. Gerhardus comes pro filio suo Bervelpo III sol in Cloheim. 

25 rPr. Adelbertus homo nobilis in ingressu filii sui Godefridi III sol 

in Kothe. 

Düse sorores 0(v)da et Geppa tr. m. unum iuxta Korenzeg 

IIII sol solu. 

Tr. Arnoldus de Rothe pro anima sua domum unam in Rothe XV d". 

30 Tr. Adelbertus homo nobilis de Ratinge III sol in Divsburg 

pro sua et uxoris suoe Methildis et filii sui Adelberti seterna memoria. 
« 

Tr. Euervordus homo nobilis pro filio suo Lamberto in Berk¬ 

hoven IIII sol et VI <t. 

Tr. Liudbertus pro ingr. filii sui Godefridi in Krinvelde m. III 

35 sol solu. 

Tr. Herimannus nobilis homo de Honberge in ingressu filiorum 

suorum Bernheri et Pilegrimi iuxta Sunneburnen. 

Tr. frater noster Eskericus in conuersione sua territorium unum 

39 in Strudhuson cum omni utilitate. 
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Tr. Sigefridus in ingr. filii Annonis IUI sol in Wene & IIII 

mancipia. 

Tr. Helrawigus in ingr. fratris Retheri III sol in Barle supra 

Stakelenberg. 

Tr. Rikhardus in ingr. fratrum suorum Meinlieri et Otberti iuxta 5 

Histinkvelde de domo una IIII sol. et de alia XX den. de terra 

quse dicitur b(i)ürlan XII den. 

Tr. Reinbertus pro fratre suo Ileinrico IIII sol in Mile iuxta 

Toneburg. 

Tr. frater nr Ilezel in conuersione sua IIII sol in Hanepe. 10 

Tr. Theodericus in ingr. fratrum s. Ethelgeri et Bertoldi IIII sol 

in Linne. 

Tr. Liudgardis femina nobilis in ingressu filiorum suorum Hard- 

berti et Constantini mansum unum in Strudliuson soluentem II sol. 

Tr. Bernherus comes in ingressu filii sui Gerbardi in Sikseletlie 15 

molendinum unum an tlier logene soluentem III solidos leuioris monete. 

Tr. Ro(y)bertus in ingressu fratris sui Gerhardi Flamiggi fertonem 

argenti in Herdenesheim. 

Tr. Weldricus et Heinricus pro ingr. fratris eorum Gerhardi terr.